UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

ulqM Zastepca Kanclerza ds. technicznych

Pismo: ZPL)H/26/B/16 Poznan dnia: /8:©9. 2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z
2015r.,, poz. 2164 tj.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: remont wybranych
pomieszczen na | pietrze budynku , Koszarowca” wraz z wykonaniem nowej instalacji
strukturalnej oraz zakupem urzadzen aktywnych na potrzeby Czytelni Biblioteki
Wydzialu Prawa i Administracji.

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1. W przedmiarze robét instalacji elekirycznej wyszczegdiniona jest tablica
rozdzielcza R1.1.1 . O jaka tablice doktadnie chodzi, wymiar, wyposazenie itd.

Pytanie 2. Czy dostepna jest jakas dokumentacja projektowa poza rys nr 1 z zatgcznikéw
Odpowiedz 1, 2. Schemat rozdzielnicy w zatgczeniu.

Pytanie 3. W poz. 1 przedmiaru robét instalacji elektrycznych i teletechnicznych nalezy
wyceni¢ rozdzielnice R1.1.1. Dokumentacja projektowa umieszczona na stronie internetowej
nie zawiera schematu tej rozdzielni. Prosimy o przekazanie schematu rozdzielnicy,
ewentualnie podanie jej wymiaréw i wyposazenia.

Odpowiedz 3. Schemat rozdzielnicy w zalaczeniu.

Pytanie 4. W poz. 22 przedmiaru robdt instalacji elektrycznych i teletechnicznych wycenie
podlega montaz dwéch puszek podtogowych 12 modutowych. Z obmiardéw wynika, ze puszki
te sg puste (bez wyposazenia w gniazda). Prosimy o potwierdzenie, Ze w wycenie nalezy
przyjac puste puszki podtogowe. W przypadku gdyby puszki miaty by¢ uzbrojone w gniazda
prosimy o informacje dotyczaca rodzaju i iloSci gniazd w kazdej z puszek.

Odpowiedz 4. Obie puszki podlogowe maja by¢ wyposazone zaréwno w gniazda 230V
jak i RJ45 (po jednym zestawie gniazd 2x2P+Z, 4mod, kodowanie 077302 Mosaic;
2x2P+Z, 4mod, kodowane 077322 Mosaic oraz 4xRJ45).

Pytanie 5. W pozyciji 55 przedmiaru robét instalacji elektrycznych i teletechnicznych nalezy
wyceni¢ 2000mb kabla UTP. W zestawieniu materiatow w tej pozycji kosztorysowej
wystepuje kabel UIUTP PowerCat 6, 4 pary, LSZH, 500m, fioletowy prod. Mo lex. llosé kabla
wynikajgca z zestawienia materiatowego to 4000mb. Prosimy o informacje, jaka ilos¢ kabla
nalezy przyja¢ w wycenie?

Odpowiedz 5. Do wyceny nalezy przyjac ilos¢ zgodng z obmiarem, czyli 2000mb.
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Pytanie 6. W pozycji 23 przedmiaru robét instalacji sanitarnych nalezy wyceni¢ wykonanie
przejscia w istniejacym dachu dla wykonanych instalacji chtodniczych i elekirycznych.
Prosimy o informacje jakiego typu jest to dach - ptaski czy skosny, konstrukcja drewniana
czy betonowa, jaki jest rodzaj pokrycia (dachowka, blachodachéwka, papa)?

Odpowiedz 6. Dach plaski o konstrukcji drewnianej pokryty papa.

Pytanie 7. W pozycji 15 przedmiaru robot budowlanych nalezy wyceni¢ uktadanie tapet
wyttaczanych w ilosci 80m2. W zwigzku z duza rozpietoscia cenows tapet oferowanych na
rynku prosimy o okreslenie przyktadowego typu i wzoru tapety jaka Inwestor zamierza
zastosowac.

Odpowiedz 7. Tapeta do malowania typu raufaza.

Pytanie 8. W pozycjach 16 i 17 przedmiaru robét budowlanych nalezy wyceni¢ wymiane
oscieznic i drzwi drewnianych. Obmiar w tych pozycjach to 4m2. Naszym zdaniem jest to
obmiar btedny, gdyz w pozycji 5 przedmiaru demontazowi podlegaty 4 oscieznice drewniane,
zatem nalezatoby zamontowaé 4 komplety nowych drzwi. Prosimy o informacie, czy w
wycenie mamy przyjac 4 kpl drzwi, czy 4 m2 drzwi? Dodatkowo prosimy o informacje o
wymiarach drzwi oraz wzorze drzwi (czy sg to drzwi nowe fabryczne, czy tez ma byé to
wykonanie warsztatowe na wzor drzwi zabytkowych istniejacych w obiekcie)? Jesli miatoby
to by¢ wykonanie warsztatowe prosimy o przedstawienie przykladowego zdjecia (o ile to
mozliwe).

Odpowiedz 8. Prace nalezy wyceni¢ zgodnie z kosztorysem. Drzwi standardowe.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzglednic¢ w ofercie.

Informujemy, Zze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, kiérym przekazano SIWZ.
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